УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Рабочая, 34, с. Агаповка, Челябинская обл., 457400
телефон (8-35140) 2-16-21, 2-04-50, факс (8-351-40) 2-04-50 e-mail agapuszn@mail.ru

ПРИКАЗ
«04» июня  2024г.		                   	                                                                      № 41 – ОД
с. Агаповка

Об утверждении Плана антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
Управления социальной защиты населения
Агаповского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе Уставом Агаповского муниципального района,  постановлением администрации Агаповского муниципального района от 19.05.2023г. № 690 "Об утверждения порядка проведения антикоррупционной экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации Агаповского муниципального района, проектов нормативных правовых актов администрации Агаповского  муниципального района"
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Утвердить план проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района на 2024 год. (Приложение 1)
 2. Программисту Управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района (Писмарев Н.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района.
3.  Организацию выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района (Н.В. Горшкова).

Начальник Управления                                                           	                      Н.Н. Евтух
Согласовано с ведущим
специалистом-юристом                                                                                        Л.М. Ладванова

С приказом ознакомлены                                                                                     Н.В. Горшкова

                                                                                                                                Н.А. Писмарев

УТВЕРЖДЕНО
Приказом начальника Управления социальной защиты населения
 Агаповского муниципального района
от «04» июня 2024г. №41 – ОД

План
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов Управления социальной защиты населения
Агаповского муниципального района на 2024 год

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование нормативно-правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1
	Приказы начальника Управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района о противодействии коррупции
	3 квартал 2024 г.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]